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Christine och Reiner Hennig
Missionstjänst i provinsen Kanchanaburi

Thailand
Nyhetsbrev10 - 11 2024

 Lum Sum , 27 november 2024

Kära vänner,

Många av er har frågat hur det går för oss. Här är vår senaste rapport.

Christines sjukdom
Vi är mycket tacksamma för att Christine kunde leva i stort sett smärtfritt under flera måna-
der med ökande doser av morfintabletter. Detta har förändrats under de senaste fem veck-
orna. Under tiden fungerar inte längre Christines matsmältningssystem som det ska, efter-
som morfin också bidrar till tröghet i tarmarna.   Därför måste Christine hela tiden ta olika
laxermedel. Det tar ofta lång tid för tarmen att tömmas, vilket orsakar mycket svåra mag-
kramper. Dessa magkramper orsakade svåra smärtor, som inte längre kunde lindras med
de morfintabletter som hon tidigare hade tagit. Christine besökte därför sin palliativa läkare
för fjorton dagar sedan, som utöver tabletterna ordinerade en flytande morfinlösning och
ett flytande laxermedel. Med denna nya medicinering blev hon i stort sett smärtfri igen in-
om några dagar.  Matsmältningsprocesserna är fortfarande för långsamma för tillfället. För
en dryg vecka sedan uppstod ett nytt problem: Cancern har spridit sig i Christines ändtarm
och orsakar svåra stickande smärtor när hon sitter, vilket nu också inträffar när hon ligger i
sängen. Å andra sidan simulerar cancern överfyllnad av ändtarmen, vilket tvingar Christine
att gå på toaletten ofta, oftast helt utan framgång, vilket utmattar Christine kraftigt. En sitt-
dyna, som förhindrar liggsår ( Decubitus ), ger henne viss lättnad.

Under den sista veckan i september satt Christine fortfarande vid matbordet, men sedan
blev det för mycket för henne. Under en vecka kunde hon nästan inte äta, sedan kände
hon sig lite bättre igen. I början av november blev hon sämre på att äta igen, och mellan
den 10 och 17 november kunde hon inte äta någonting.  Under denna tid mådde hon
mycket dåligt både fysiskt och psykiskt, och vi trodde att hennes avresa var nära förestå-
ende. Detta var anledningen till att vi inte skickade ut det informationsbrev som vi hade fär-
digställt den 10 november. Christine har dessutom lidit av kraftiga vaginala blödningar i
minst 10 veckor.

Christines fysiska styrka har minskat ännu mer under de senaste veckorna. Att stå och sit-
ta är därför knappast möjligt längre, särskilt som detta är förknippat med svåra smärtor i
magen. Därför ligger hon nu på sängen nästan hela tiden. Att föra maten till munnen med
en sked och tugga den med tänderna är nu mycket svårt för henne, varför hon alltmer
övergår till puré och flytande föda. Hittills har hon alltid kunnat tvätta sig själv och duscha,
men idag var hon tvungen att ta emot hjälp för första gången.

Hjälp från Tyskland
En långvarig vän till Christine var på plats mellan den 23 september och den 16 november
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för att besöka oss och hjälpa oss i denna speciella situation. En fas i hennes liv hade kom-
mit till ett slut och nu frågar hon Gud hur hennes liv ska fortsätta. Hon hjälpte oss främst
med att förbereda måltiderna.  Hon är kristen och vi träffade henne regelbundet på morg-
narna för att läsa Bibeln och be. Vi är mycket tacksamma för hennes hjälp, eftersom hon
kom precis i tid när Christine inte längre kunde förbereda måltiderna själv.

Besök av vänner
Vi fick besök av tre medlemmar från organisationen Christ to Thailand Mission (CTTM),
där minst två filippinare är medlemmar. Det var ett underbart möte.  Vi hade tillhört denna
organisation i över 14 år innan vi lämnade den under våren i år.  Vi tyckte att det var ett fint
tecken att de fortfarande besökte oss på eget initiativ.

En pastor från Japan besökte oss tillsammans med ett pastorspar från Thailand som är
långvariga kära vänner till oss. Vi var mycket glada över detta intressanta möte.

Vi är mycket tacksamma för de varma mötena med Noël-kyrkan.   Vi har sedan länge en
vänskap och ett samarbete med den här församlingen, vars ledare tillhör YWAM Thailand.
Medlemmarna i denna lilla kyrka kom till vår gudstjänst nästan varje söndag, efter att vi ti-
digare hade deltagit i deras gudstjänst och predikat varannan vecka.

Nyligen besöktes vi av det koreanska pastorsparet och det thailändska pastorsparet samt
några församlingsmedlemmar från All Nations Church i Kanchanaburi. Detta besök var
mycket överraskande för oss. Vi hade en välsignad tid tillsammans. Christine predikade för
dem från sin sjukbädd och uppmuntrade dem att förbli trogna Jesus.

Vi får mycket varma hälsningar via Internet från olika länder som Tyskland, Österrike,
Schweiz, Nederländerna, England, USA, Sverige, Finland, Bangladesh, Pakistan och Indi-
en. Så världen kommer virtuellt in i Christines sjukrum och ger möjlighet till fina samtal via
Internet. Förutom att Christine har kunnat hålla ett antal predikningar från sin sjukbädd un-
der de senaste veckorna.

Reiner
Reiner ser det nu som sin viktigaste uppgift att finnas där för Gud och för Christine. Efter-
som Christine hade slutat med sitt kontorsarbete i slutet av augusti bestämde han sig i
september för att göra sitt kontorsarbete på Christines kontor i hus 3, som ligger precis in-
till Christines sovrum, och att övernatta där på en madrass. På så sätt kan Christine lätt nå
honom om hon behöver hjälp. På Christines begäran sover han nu på sin madrass i
Christines sovrum bredvid hennes säng ...

Den nya kontorssituationen innebär nu att det måste bli ett kontor av två, där det sedan
måste finnas plats för all nuvarande kontorsverksamhet. Eftersom Christine den 31 augusti
slutade att vidarebefordra donationer på grund av sin tilltagande svaghet har några av våra
vänner tagit över hanteringen av ett antal donationsprojekt. Vi är mycket tacksamma för
detta. Tyvärr lämnade detta ett antal donationsprojekt obevakade. Reiner fortsätter nu att
ta hand om donationerna i begränsad omfattning. Vi kommer att fortsätta att göra detta för
de överföringar vi har gjort, att vi betalar bankavgifterna i sin helhet och inte tar ut några
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administrationsavgifter.  Om du har några ytterligare frågor, tveka inte att kontakta oss via
e-post på henniginfo@yahoo.com.

Han har nu mer att göra i huset än tidigare, så han hann inte med vissa saker som var
brådskande, som att svara på brev som nådde oss per post eller e-post . Han hann nästan
heller aldrig med det som vi båda ser som Reiners huvuduppgift i framtiden. Han misslyck-
ades också med att hålla kontoret ordentligt städat igen. Det satte honom under stor press.
Han måste lära sig att räkna med Guds visdom och kraft även på detta område.

Ytterligare hjälp från Gud för oss
Vi är mycket tacksamma för Guds hjälp och starka uppmuntran under dessa veckor. Vi är
tacksamma för alla uttryck för solidaritet och uppmuntran som vi har fått från andra.  Vi ha-
de helt och hållet överlåtit beslutet om Christines väg och vår gemensamma väg till Gud.
Vi har aldrig ångrat detta beslut och känner en stor frid över det. Gud har gett oss enighet
och stor glädje på den här vägen.  Vi tycker att det är vackert att vi nu kan vara tillsam-
mans i frid, och vi ser båda fram emot Christines avsked och Reiners avsked om kortare
eller längre tid. Igår fick Reiner sitt arbetstillstånd i Thailand som kristen missionär förlängt
med ytterligare ett år. Detta innebär att det är mycket troligt att även våra visum till Thai-
land kommer att förlängas med ytterligare ett år.

Framtidsutsikter
Christine kommer förmodligen bara att vara här på jorden i ytterligare några dagar eller
veckor.  Hon är mycket glad över de vackra mötena med Gud och säger: "Jag önskar inget
hellre än att få åka hem snart."  Reiner önskar och ger henne detta av hela sitt hjärta och
vet, att Gud kommer att ta hand om honom efteråt.

Christines begravning är nu nästan helt förberedd och hennes kista finns redan i vårt guds-
tjänstkapell, där avskedsgudstjänsten kommer att äga rum. Begravningen kommer sedan
att äga rum direkt efteråt i Noël-kyrkan .

Efter Christines begravning kommer Reiner att behöva diskutera med Gud och med ledan-
de bröder och systrar i Thailand vilka hans nuvarande uppgifter och långsiktiga utsikter för
hans tjänst kommer att vara i framtiden. Såvitt vi kan se nu kommer hans huvuduppgift för-
modligen att vara att predika, undervisa och skriva användbara skrifter. Vi måste också frå-
ga oss i vilken utsträckning han kan bidra till enheten i Kristi kropp i Thailand enligt Joh.
17.

När Gud kallar en människa från en plats till en annan kan vi vara helt säkra på att Gud,
som vet allt in i minsta detalj, för vilken inget är för stort, inget för litet, inget för komplicerat
och inget för svårt, och som är oändlig kärlek, alltid och överallt, att denne Gud noga har
övervägt allt som detta hans beslut innebär för alla dem som lämnas kvar, och att detta är
den bästa vägen för dem alla.

Så vi hälsar er alla i glad förväntan och ser fram emot att träffa er igen, senast i himlen

Din Reiner Reiner Reiner och och och ChristineChristineChristine
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Vår thailändska adress:
Dr. Reiner Georg Hennig
Christine Margarete Hennig
299 Moo 2
Muban Kaosamchan
Tambon Lum Sum
Amphoe Sai Yok
Kanchanaburi
71150
Thailand
Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054
E-post: henniglumsum@yahoo.com
Webbplats:
https://www.hennig-lumsum-online.de

ด็ อกเตอร์  ไรน่ า จอจช์  เฮ็ นนิ ก
คริ สติ น่ า มาร์ กาเร็ ต เฮ็ นนิ ก
299 หมู ่ . 2
ตำ บลลุ ่ มสุ ่ ม
อำ เภอยรโค
จั งหวั ดกาญจนบุ รี  71150
โทร 034 - 585054

Bankuppgifter för donationer ut-
an kvitto:

Margarete Hennig
Pax-Bank e. G. Köln
BLZ  37060193
IBAN:  DE16370601930036676019
BIC:   GENODED1PAX

Donationskvitton kan inte utfärdas för do-
nationer som görs via detta konto.

Bankuppgifter för donationer som kräver ett tyskt
donationskvitto:

Missionsverein Lasst uns gehen e.V.
Sparkasse Bamberg
Konto 810 918 227
BLZ 770 500 00
IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227
BIC: BYLADEM1SKB
Syfte: Missionärerna Hennig

Var noga med att ange det!

Som ideell organisation får Missionsverein utfärda
kvitton på donationer som ger skattelättnader och
gör det en gång om året.

Vårt bankkonto i Thailand:

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

Konto nr.: 221-2-94827-9

Filial: Kanchanaburi

Bank: Kasikornbank

Vårt bankkonto i Thailand:

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG
เลขที ่ บั ญชี ่  221-2-94827-9
สาขา กาญจนบุ รี
ธนคารกสิ กรไทย
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